
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 145 Martes 16 de junio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 71371

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
20

43
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

20434 Anuncio de adjudicación de: Jefatura de la Sección de Asuntos
Económicos de la Unidad Militar de Emergencias. Objeto: Cascos de
Bombero y accesorios. Expediente: 10021/9/262 (749/09).

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Jefatura de la Sección de Asuntos Económicos de la Unidad
Militar de Emergencias.

c) Número de expediente: 10021/9/262 (749/09).

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Suministros.
b) Descripción del objeto: Cascos de Bombero y accesorios.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
167.172,00 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 8 de Junio de 2009.
b) Contratista: MSA ESPAÑOLA S. A. U.
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 167.172,00 euros.

Torrejón de Ardoz, Madrid, 9 de junio de 2009.- Teniente Coronel Jefe Sección
Asuntos Económicos UME.

ID: A090046774-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-06-16T00:12:30+0200




